
WÓJT GMJN Y DĄBRÓWKA 
06-252 DĄBRÓWKA 
u<. T. Kotckmcki 14 

00* .  wołftfmhskt. wol mazowieckie

Nr 0050.290.2021

ZARZĄDZENIE NR 290.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 19 lutego 2021 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) zarządzam, co następuje:

§1-

Rozdysponowuje się rezerwę celową w kwocie 20 000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2 .
1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 11 733,00zł, który po zmianach wynosi 
55 700 545,41zł, w tym:

- dochody bieżące 53 369 865,41 zł
- dochody majątkowe 2 330 680,00zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.
1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 11 733,00zl, który po zmianach wynosi 
61 767 915,22zl, w tym:

- wydatki bieżące 49 774 568,41 zł
- wydatki majątkowe 11 993 346,81 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§ 4 -

Zmienia się plan:

1. Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.
2. Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2021.

§6.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 290.2021 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 19 lutego 2021 r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW -  ROZDYSPONOWANIE REZERWY
CELOWEJ

Dział Rozdział Paragraf| Zmniejszenia
mmmm.

Rezerwy ogólne i celowe
_______________

4810
Bezpieczeństwo publiczne i .przeciwpożarowa_________
Zarządzanie kryzysowe

w złotych
Treść Zwiększenia

Rezerwy

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,004210

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANA

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 290.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 19 lutego 2021 r.

Razem: 55 688 812,41 11 733,00 55 700 545,41



PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANA

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 290.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 19 lutego 2021 r.

D zia ł R ozdz ia ł P a ra g ra f T reść P rzed zm ianą Z m iana Po z m ia n ie

7 5 ^ ^ ^ ............... l i .... Spis' powszechny i inne ' wm i '  -23 00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 342,00 9 342,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 597,00 1 597,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 229,00 229,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

■ >  - 438 100,00

75421 Zarządzanie kryzysowe' ; ; 0,00 20 000,00 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 10 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

758 ’::'7 ■ • • =Różnejfpzijczeniag i . • 220 ąóS.oó B  a io o w o n
75818 Rezerwy ogólne i celowe ', 220 000,00 ■-20 000,00 200 000,00

4810 Rezerwy 220 000,00 -20 000,00 200 000,00
•801 ' • i .................................. - 2 2  364 571,97 0.00

80103 ■ Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych '550 277,00 0,00 550 277,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 613.00 -4 765,00 68 848,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 4 765,00 4 765,00

80104 : Przedszkola 3 320 226,00 0,00 mmm 3 320 226,00
4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -250,00 54 750,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 250,00 250,00

8Ó150
. • . ' .

'••I-.' L;"

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla'dzieci i młodzieży'w • 
szkołach podstawowych .

•• . • :• - - • •
.728 512,00

. .
0,00

'
„ 728 512,00
-■ •

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 586 348,00 -8 000,00 578 348,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

§| 854 - , • Edukacyjna opieka wychowawcza 269 673,00 wm wmm 2b9 673 00
85401 Świetlice szkolne. 232 673,00 0,00 3 .7  232 673,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 198,00 4 000,00 16 198,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 513,00 -4 000,00 34 513,00

Razem: 61 756 182,22 11 733,00 61 767 915,22



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANA

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 290.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 19 lutego 2021 r.

Zmiana Po zmianie
■——

___ _

T rescDział R ozdzia ł Paragraf Przed zmianą

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 733,00

Razem: 14 762 524,00 11 733,00 14 774 257,00



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 290.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 19 lutego 2021 r.

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANA

Dział

i i i i s i ®

R ozdz ia ł

75056-

P arag ra f T reść

Spis powszechny i inne -ą  T

Przed zm ia n ą

0,00

Z m iana Po z m ia n ie

i . 11733,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 342'cO 9 342,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 597,00 1 597,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 229,00 229,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

Razem: 14 762 524,00 11 733,00 14 774 257,00



U Z A S Ą D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 290.2021 

Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 19 lutego 2021 roku

Rozdysponowuje się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 20 000,00zł z przeznaczeniem na 
wydatki mające na celu zapobieganie rozprzestrzeniania się oraz walkę ze skutkami wywoływanymi przez wirus 
SARS-CoV-2” oraz na wydatki związane z wprowadzeniem stanu pogotowia przeciwpowodziowego na terenie 
gminy Dąbrówka

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2021 rok o następujące pozycje:

11 733,00zł - dotacja z Głównego Urzędu Statystycznego z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
Narodowym Spisem Powszechnym na wypłatę dodatków spisowych oraz na wydatki rzeczowe.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 801 -  oświata i wychowanie -  na realizację bieżących wydatków w szkołach podstawowych 

, min. na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego i zakup niezbędnych usług oraz na 

szkolenia


